
 

 
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

 D.R. N.385        TERAMO, 30 GIUGNO 2022 

I L  R E T T O R E  

 

VISTA  la L. 30/12/2010, n. 240 e successive modifiche; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato con D.R. n. 
148 del 10/4/2013; 

VISTO il D.R. n. 156 del 9/3/2022, con cui sono state indette le elezioni dirette dei rappresentanti degli 
studenti negli organi collegiali indicati nell’Allegato A) al decreto stesso e fissate le relative votazioni 
nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022; 

VISTO il Manifesto Elettorale definitivo relativo alle elezioni sopra citate, emanato dalla Commissione 
Elettorale Centrale in data 12/4/2022; 

VISTI i DD.RR. n. 275 del 9/5/2022 e n. 297 del 13/5/2022, con i quali sono stati costituiti n. 5 seggi elettorali 
per lo svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle suddette elezioni; 

VISTO il provvedimento del Presidente della Commissione Elettorale Centrale del 15/6/2022, con cui sono 
stati proclamati i risultati delle votazioni, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 10, primo comma del 
citato Regolamento; 

PRESO ATTO che contro il suddetto provvedimento di proclamazione non sono pervenuti ricorsi entro il termine 
previsto dall’art. 10, secondo comma del citato Regolamento; 

VERIFICATO che gli studenti eletti risultano tuttora in possesso dei requisiti necessari per rivestire la carica, fatta 
eccezione per Matteo Mariani (matr. n. 105413) - eletto nel Consiglio di Facoltà di Medicina 
veterinaria e nel Consiglio di Corso di Laurea in Tutela e benessere animale – che ha rinunciato agli 
studi in data 4/5/2022 e non può, pertanto, essere nominato rappresentante degli studenti nei 
suddetti organi; 

PRESO ATTO che, nelle graduatorie elettorali relative al rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di 
Facoltà di Medicina veterinaria e nel Consiglio di Corso di Laurea in Tutela e benessere animale, non vi 
sono candidati utilmente collocati nella medesima lista del sig. Matteo Mariani (LISTA N. 1 
“Prospettiva studentesca”) e che, pertanto, non è possibile provvedere allo scorrimento delle 
graduatorie stesse; 

 

D E C R E T A  

 

Art. 1 – In esito allo svolgimento delle elezioni studentesche del 17, 18 e 19 maggio 2022, indette con il D.R. n. 156 del 
9/3/2022, sono nominati i rappresentanti degli studenti indicati nell’allegato elenco, che costituisce parte integrante 
del presente provvedimento. 

Art. 2 – I rappresentanti eletti entreranno in carica il giorno successivo alla pubblicazione del presente decreto di 
nomina - come stabilito dall’art. 10 del Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti 
- e termineranno il mandato il 31 ottobre 2024, come deliberato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione di Ateneo, rispettivamente nelle sedute del 1/3/2022 e 2/3/2022. 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni. 

 

IL RETTORE 
f.to Prof. Dino Mastrocola 

 
Il Responsabile dell’Area: Sabrina Saccomandi 
Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 



N. Organo Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data Matr. Lista

1 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali MOLINARI FRANCESCA Brindisi Brindisi 14/09/2000 102628 N. 1

2 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali CICCOTOSTO MATTEO Vasto Chieti 11/01/2001 106200 N. 1

3 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali DI CRESCENZO ARIANNA Ortona Chieti 28/12/2000 102884 N. 1

4 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Giurisprudenza VERRIGNI WALTER Chieti Chieti 11/08/1999 100007 N. 1

5 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Giurisprudenza DE RISIO VERONICA Termoli Campobasso 07/04/2001 109403 N. 1

6 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Giurisprudenza RIGA FRANCESCA L'Aquila L'Aquila 24/08/2002 108343 N. 2

7 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Medicina veterinaria DI TECCO VITTORIA Pescara Pescara 10/11/1996 101305 N. 1

8 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Medicina veterinaria PISTILLO ENRICA Teramo Teramo 22/04/1999 100726 N. 1

9 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Medicina veterinaria VERRINO VIVIANA Roma Roma 09/03/2001 106049 N. 1

10 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze della comunicazione MARTELLI LUCA Ortona Chieti 21/04/1998 110014 N. 1

11 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze della comunicazione COLLELUORI MARIARITA Atri Teramo 13/01/2001 105825 N. 1

12 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze della comunicazione PERONI PAOLO Thiene Vicenza 08/02/2001 105276 N. 1

13 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze politiche BAKYOU EL MEHDI EE EE 01/03/1998 106252 N. 1

14 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze politiche BRUGNONE NAOMI Erice Trapani 06/06/2002 108390 N. 1

15 Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze politiche DI BENEDETTO GAIA Sant'Omero Teramo 24/04/2001 108289 N. 1

1 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali MONTAGANO FEDERICA Larino Campobasso 28/03/1999 108697 N. 1

2 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali AROMATARIO FABIO Pescara Pescara 20/05/2000 103018 N. 1

3 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali FAILLA IRENE Atri Teramo 09/02/2001 106000 N. 1

4 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali SCIOLI FRANCESCA Guardiagrele Chieti 21/12/1998 108595 N. 1

5 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali CICCOTOSTO MATTEO Vasto Chieti 11/01/2001 106200 N. 1

6 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali SABLONE ANASTASIA Guardiagrele Chieti 03/07/2002 108134 N. 1

7 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali MARINI IRENE Avezzano L'Aquila 21/10/1998 108440 N. 1

8 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali PIRAS LUDOVICA Lanciano Chieti 28/08/2001 105431 N. 1

9 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali DI GIUSEPPE RICCARDO Teramo Teramo 01/12/1998 103579 N. 1

10 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali D'ALONZO TOMMASO Pescara Pescara 19/12/2001 105275 N. 1

11 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali TATONI ALESSIO GINO Pescara Pescara 13/07/2002 108332 N. 2

12 Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali ETTORRE GIOVANNI Atri Teramo 03/10/2002 108669 N. 2

1 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza CHALUPCZAK JAKUB EE EE 26/03/1997 A-76727 N. 1

2 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza PROTERRA FEDERICO Chieti Chieti 25/01/2003 109175 N. 1

3 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza BORRINO ANDREA San Benedetto del Tronto Ascoli Piceno 28/11/1999 101161 N. 1

4 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza PENNESE BENEDETTA Ancona Ancona 04/02/2002 108406 N. 1

5 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza VERRIGNI WALTER Chieti Chieti 11/08/1999 100007 N. 1

6 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza DI NICOLA NOEMI Avezzano L'Aquila 02/11/1999 100059 N. 1

7 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza RIGA FRANCESCA L'Aquila L'Aquila 24/08/2002 108343 N. 2

8 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza FOGLIA ILENIA Chieti Chieti 29/08/2000 102714 N. 2

9 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza MAGLIOCCA THOMAS Avezzano L'Aquila 30/01/1997 A-76653 N. 2

10 Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza RAGLIONE ELEONORA Avezzano L'Aquila 10/08/1998 A-76837 N. 2

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI - VOTAZIONI STUDENTESCHE DEL 17, 18 E 19 MAGGIO 2022

DURATA DEL MANDATO: GIORNO SUCCESSIVO DR DI NOMINA - 31 OTTOBRE 2024

Pag. n. 1/5



N. Organo Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data Matr. Lista

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI - VOTAZIONI STUDENTESCHE DEL 17, 18 E 19 MAGGIO 2022

DURATA DEL MANDATO: GIORNO SUCCESSIVO DR DI NOMINA - 31 OTTOBRE 2024

1 Consiglio di Facoltà di Medicina veterinaria DI TECCO VITTORIA Pescara Pescara 10/11/1996 101305 N. 1

2 Consiglio di Facoltà di Medicina veterinaria PISTILLO ENRICA Teramo Teramo 22/04/1999 100726 N. 1

3 Consiglio di Facoltà di Medicina veterinaria BLANCATO CRISTIANO Roma Roma 06/04/1989 A-67474 N. 1

4 Consiglio di Facoltà di Medicina veterinaria FRANCESCHINI ALESSANDRO Roma Roma 08/10/1998 A-77329 N. 1

5 Consiglio di Facoltà di Medicina veterinaria DE CARIA CARLOTTA Como Como 23/02/2002 106266 N. 1

1 Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione MARTELLI LUCA Ortona Chieti 21/04/1998 110014 N. 1

2 Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione GRANIERI AQUILINO Atri Teramo 14/06/1995 109291 N. 1

3 Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione GALASSO GIORGIA Ortona Chieti 16/10/2001 105628 N. 1

4 Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione BROGNERI CINZIA Pescara Pescara 16/05/2001 105581 N. 1

5 Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione DE FUSCO DANIELE Isernia Isernia 05/03/2003 108722 N. 1

6 Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione AGRESTA SILVIA Pescara Pescara 20/06/2002 109149 N. 1

7 Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione DI LORETO ANTONIO L'Aquila L'Aquila 29/08/2002 108734 N. 1

1 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche MARINI PIERLUIGI Atri Teramo 04/06/2000 102612 N. 1

2 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche COSTANTINI ALYCIA Chieti Chieti 28/11/2001 105492 N. 1

3 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche IACHINI BEATRICE ANNA Atri Teramo 21/12/2001 105473 N. 1

4 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche SALVATORE SAMUEL Larino Campobasso 19/09/2000 102515 N. 1

5 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche DI BENEDETTO GAIA Sant'Omero Teramo 24/04/2001 108289 N. 1

6 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche BRUGNONE NAOMI Erice Trapani 06/06/2002 108390 N. 1

7 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche CARAVAGGIO JACOPO Chieti Chieti 27/04/2002 108391 N. 2

8 Consiglio di Facoltà di Scienze politiche MENGOLI ALESSANDRO Teramo Teramo 21/09/1994 A-73483 N. 2

1 Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie D'ALONZO TOMMASO Pescara Pescara 19/12/2001 105275 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie ASCIONE GIROLAMO EMANUELE Napoli Napoli 13/01/2002 106191 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie CICCOTOSTO MATTEO Vasto Chieti 11/01/2001 106200 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie CALABRESE ALESSIA Isernia Isernia 29/06/2002 108194 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie MOYOH FOBA MARC AURELE YVANS EE EE 01/05/2002 108679 N. 1

6 Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie TATONI ALESSIO GINO Pescara Pescara 13/07/2002 108332 N. 2

7 Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie ETTORRE GIOVANNI Atri Teramo 03/10/2002 108669 N. 2

1 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e culture gastronomiche per la sostenibilità BOSI FEDERICO Teramo Teramo 24/06/1994 105343 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e culture gastronomiche per la sostenibilità CASOLANI MARTINA Teramo Teramo 18/07/1997 105373 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e culture gastronomiche per la sostenibilità SAVINI GIULIA Atri Teramo 28/04/2002 108701 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e culture gastronomiche per la sostenibilità ROMANELLI ERIKA Giulianova Teramo 28/09/2002 108449 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e tecnologie alimentari VALIANTE BEATRICE Monterotondo Roma 16/11/2001 105357 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e tecnologie alimentari DI CRESCENZO ARIANNA Ortona Chieti 28/12/2000 102884 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e tecnologie alimentari MARINELLI ALESSANDRO Giulianova Teramo 07/09/2001 105315 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e tecnologie alimentari PLACIDUCCIO ANDREA Lanciano Chieti 21/01/2002 108442 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e tecnologie alimentari GASPARRINI LEONARDO San Benedetto del Tronto Ascoli Piceno 08/02/2002 108693 N. 1

Pag. n. 2/5



N. Organo Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data Matr. Lista

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI - VOTAZIONI STUDENTESCHE DEL 17, 18 E 19 MAGGIO 2022

DURATA DEL MANDATO: GIORNO SUCCESSIVO DR DI NOMINA - 31 OTTOBRE 2024

1 Consiglio di Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia DI GIUSEPPE RICCARDO Teramo Teramo 01/12/1998 103579 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia MARINO HELENIO Sant'Omero Teramo 30/12/1998 104077 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia RAGNOLI MARZIA Atri Teramo 16/07/2001 105378 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia DI DONATO DAVIDE Sant'Omero Teramo 24/09/2001 105384 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea in Intensificazione sostenibile delle produzioni ortofrutticole di qualità DIMARCOBERARDINI CARLOTTA Avezzano L'Aquila 27/06/2000 109546 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie avanzate MONTAGANO FEDERICA Larino Campobasso 28/03/1999 108697 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie avanzate PECE ASIA Lanciano Chieti 01/02/1999 109327 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie avanzate FORCELLA CATERINA CHIARA Atri Teramo 21/03/1998 109325 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Food science and technology SCIOLI FRANCESCA Guardiagrele Chieti 21/12/1998 108595 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Food science and technology BELLOMO CAMILLA FILOMENA Lanciano Chieti 03/10/1999 109186 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Food science and technology D'ALESSANDRO LEONARDO Giulianova Teramo 14/02/1998 108153 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Reproductive biotechnologies VENA MARIACHIARA Avellino Avellino 24/09/1997 108741 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Reproductive biotechnologies TARANTINO MICHELA Napoli Napoli 21/12/1999 108197 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Reproductive biotechnologies SCUDIERI AURORA Pescara Pescara 13/12/1999 109333 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Reproductive biotechnologies TONNI CAMILLA Brescia Brescia 03/05/1999 109321 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea in Servizi giuridici DMITRIJEVA IRINA EE EE 12/12/1983 108148 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Servizi giuridici ROTA MATTEO Atri Teramo 16/05/1999 105854 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Servizi giuridici SERAFINI SIMONA Atri Teramo 11/02/2001 106185 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Servizi giuridici RICCI GIADA Chieti Chieti 30/12/2001 105490 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea in Servizi giuridici DI NICOLA NOEMI Avezzano L'Aquila 02/11/1999 100059 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza VERRIGNI WALTER Chieti Chieti 11/08/1999 100007 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza MOSCARINI MARINA Teramo Teramo 08/03/1997 A-76673 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza DI MICHELE JACOPO Teramo Teramo 10/01/2003 110853 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza COLAZZILLI ELENA Pescara Pescara 14/10/2002 108292 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza FETTIZIO MICHELE Sulmona L'Aquila 07/01/2003 108944 N. 1

6 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza PROTERRA FEDERICO Chieti Chieti 25/01/2003 109175 N. 1

7 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza RIGA FRANCESCA L'Aquila L'Aquila 24/08/2002 108343 N. 2

8 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza POMPILII LUDOVICA Teramo Teramo 23/06/2000 102623 N. 2

9 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza SPERA DIEGO Roma Roma 24/06/1994 A-77686 N. 2

10 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza DI SANO LUDOVICA L'Aquila L'Aquila 20/08/1997 A-77427 N. 2

11 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza DE DONATIS MARTINA Pescara Pescara 18/04/2000 103141 N. 2

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Diritto, economia e strategia d'impresa IPPOLITI LUCREZIA Teramo Teramo 12/12/1996 106830 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea in Tutela e benessere animale VERRINO VIVIANA Roma Roma 09/03/2001 106049 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Tutela e benessere animale PAIARDINI ELISA Roma Roma 04/08/2002 108999 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Tutela e benessere animale RAMACCI GAIA Roma Roma 03/07/2002 109160 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Tutela e benessere animale GENIOLA LUCREZIA Atessa Chieti 19/07/2002 108489 N. 1

Pag. n. 3/5



N. Organo Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data Matr. Lista

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI - VOTAZIONI STUDENTESCHE DEL 17, 18 E 19 MAGGIO 2022

DURATA DEL MANDATO: GIORNO SUCCESSIVO DR DI NOMINA - 31 OTTOBRE 2024

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria DI TECCO VITTORIA Pescara Pescara 10/11/1996 101305 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria PISTILLO ENRICA Teramo Teramo 22/04/1999 100726 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria BUTTINI GABRIELLA Penne Pescara 13/02/1998 A-77267 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria FRANCESCHINI ALESSANDRO Roma Roma 08/10/1998 A-77329 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria DI LAZZARO JACOPO Giulianova Teramo 18/04/1997 A-75498 N. 1

6 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria LIVIELLO EDOARDO Gallipoli Lecce 28/08/2000 106273 N. 1

7 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria GOMIERO VITTORIA Padova Padova 05/09/2000 106690 N. 1

8 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria TROGU MARTINA Oristano Oristano 25/11/2001 106509 N. 1

9 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria SANTINI LUCREZIA Roma Roma 08/05/1997 106995 N. 1

10 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria CIOÈ MARTINA Aprilia Latina 21/02/1996 110420 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della comunicazione GALASSO GIORGIA Ortona Chieti 16/10/2001 105628 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della comunicazione DE FUSCO DANIELE Isernia Isernia 05/03/2003 108722 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della comunicazione PERONI PAOLO Thiene Vicenza 08/02/2001 105276 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della comunicazione AGRESTA SILVIA Pescara Pescara 20/06/2002 109149 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della comunicazione COLLELUORI MARIARITA Atri Teramo 13/01/2001 105825 N. 1

6 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della comunicazione BRANDOLINO DANIELE Chieti Chieti 02/03/2001 105579 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea  in D.A.M.S. ASSOGNA ALESSIA Atri Teramo 15/02/2000 108806 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea  in D.A.M.S. GRANIERI AQUILINO Atri Teramo 14/06/1995 109291 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea  in D.A.M.S. FABRIZI SARA Frosinone Frosinone 29/08/2002 108795 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea  in D.A.M.S. CAPPARUCCI DESIDERIA San Benedetto del Tronto Ascoli Piceno 15/01/2002 108842 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Comunicazione per la gestione delle organizzazioni MARTELLI LUCA Ortona Chieti 21/04/1998 110014 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Comunicazione per la gestione delle organizzazioni FIORETTI DAVIS Giulianova Teramo 05/05/1998 109611 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Comunicazione per la gestione delle organizzazioni FICELO MARIAPIA Foggia Foggia 28/11/1999 109373 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Comunicazione per la gestione delle organizzazioni DI LUDOVICO STEFANO Teramo Teramo 08/09/1998 107270 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Media, arti e culture CIRILLI CARLOTTA Sulmona L'Aquila 06/10/1993 108596 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche ZULLI MATTEO Guardiagrele Chieti 11/09/2001 105334 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche ACUNA CARRENO NOEMI Pescara Pescara 13/07/2002 108582 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche D'ARMI CRISTINA Pescara Pescara 28/09/2001 109083 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche TASSI GIADA Ascoli Piceno Ascoli Piceno 25/12/2002 108118 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche FANÌ EMANUELE Giulianova Teramo 24/11/2002 109085 N. 1

6 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche DI GIOVANNANTONIO MARIO Atri Teramo 10/07/2000 102606 N. 2

7 Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche MENGOLI ALESSANDRO Teramo Teramo 21/09/1994 A-73483 N. 2

1 Consiglio di Corso di Laurea in Turismo sostenibile QUARANTA MARCO Giulianova Teramo 11/09/2002 108504 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea in Turismo sostenibile CAPRIOTTI AURORA Sant'Omero Teramo 16/05/2002 108388 N. 2

Pag. n. 4/5



N. Organo Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data Matr. Lista

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI - VOTAZIONI STUDENTESCHE DEL 17, 18 E 19 MAGGIO 2022

DURATA DEL MANDATO: GIORNO SUCCESSIVO DR DI NOMINA - 31 OTTOBRE 2024

1 Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Economia CERICOLA FRANCESCO Chieti Chieti 16/03/2002 105460 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Economia DE LAURETIS LEONARDO Atri Teramo 17/04/1996 104669 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Economia DI GASPARE GIULIA Sant'Omero Teramo 01/01/2001 108873 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Economia CERASETTI GIUSEPPE L'Aquila L'Aquila 04/12/2000 110062 N. 1

5 Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Economia FRISCIONI DENIS L'Aquila L'Aquila 17/07/2002 108336 N. 1

6 Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Economia AZZUNI ANTONIO Sant'Omero Teramo 22/04/1998 102730 N. 1

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle amministrazioni AMADUZZI ARNALDO Teramo Teramo 17/10/1994 105774 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle amministrazioni CARUSI GIANLUCA Teramo Teramo 10/06/1995 109670 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle amministrazioni DE CAMILLIS ENRICO Teramo Teramo 07/12/1994 103838 N. 1

4 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle amministrazioni TORQUATI GRETA San Benedetto del Tronto Ascoli Piceno 18/03/1998 107252 N. 2

1 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze politiche internazionali FALASCA MARCO Agnone Isernia 22/02/1997 105666 N. 1

2 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze politiche internazionali SRAIDI HOUSSINE EE EE 10/07/1996 108628 N. 1

3 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze politiche internazionali DI MATTIA ALBERTO Ascoli Piceno Ascoli Piceno 09/06/1994 109846 N. 1

1 Consiglio della Scuola di Specializzazione in Diritto amministrativo e scienza dell'amministrazione FINOCCHIARO GIUSEPPE GABRIELE Catania Catania 20/03/1992 107432 N. 1

2 Consiglio della Scuola di Specializzazione in Diritto amministrativo e scienza dell'amministrazione GALLO FRANCESCO Ortona Chieti 26/07/1994 107440 N. 1

Pag. n. 5/5


